
 
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2017

ANNEX D'INVERSIONS REALS PREVISTES
F.P. 6

(En milers d'euros)

PROGRAMA:

11 ECONOMIA SOSTENIBLE, SECTORS PRODUCTIUS, COMERÇ I TREBALL

00031 SERVEI VALENCIÀ D'OCUPACIÓ I FORMACIÓ

FORMACIÓ I QUALIFICACIÓ PROFESSIONAL322.52

SECCIÓ :

ENTITAT :

*Cost estimat de les anualitats 2017 a 2020
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REFORMA C.FORMAC.I INSERC.PROFESSION.   

Reforma centres SERVEF Formació CV

REFORMA CENTRES INTEGRATS FORMACIÓ

Reforma centres integrats de formació

REFORMA CENTRES REFERÈNCIA NACIONAL 
DE FORMACIÓ OCUPACIONAL

Reforma CRNFP Paterna

EQUIP. REPOSIC.C.FORM.INSEC.PROFESIONAL

Equipament i reposició centres SERVEF Formació CV

 300,00
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 50,00

 1.500,00

 1.500,00
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 109,00

 1.959,00
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CMVL

CMVL

PTRN

CMVL

 300,00

 300,00

 50,00

 50,00

 1.500,00

 1.500,00

 109,00

 109,00

 1.959,00

2017 2018 2019

TOTAL PROGRAMA

CODI DENOMINACIÓ DEL PROJECTE I 
SUBPROJECTES

CODI 
TERRIT.

COST * 
TOTAL 

ESTIMAT

ESTIMACIÓ DE LES ANUALITATS


